
Gmina Skała zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn: Wymiana 13
sztuk lamp ulicznych typu LED w miejscowości Skała ul. Krakowska,
na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeplińska do SAG dz. drogowa nr

120610_4.0013.3035/5

Gmina Skała - https://skala.pl

 

Gmina Skała zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn: 

Wymiana 13 sztuk lamp ulicznych typu LED w miejscowości Skała ul. Krakowska,
na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeplińska do SAG dz. drogowa nr
120610_4.0013.3035/5

Termin składania ofert: 30 maj 2025 roku do godziny 10:00

Szczegółowe informacje w załączniku:  Zaproszenie do składania ofert Krakowska 2

Treść ogłoszenia

GI.7011.7.2025.SM

 Zaproszenie do składania ofert

Zamawiający:1.

Gmina Skała

Adres: Urząd Miasta i Gminy Skała, Rynek 29, 32-043 Skała

NIP: 677-10-24-094 REGON: 351555602

Numer telefonu: +48 12 3891098, numer faksu: +48 12 3891098 wew. 111

Adres e-mail: skala@skala.pl, strona internetowa: www.skala.pl

Zamówienie:1.

Wymiana 13 sztuk lamp ulicznych typu LED w miejscowości Skała ul. Krakowska,
na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeplińska do SAG dz. drogowa nr
120610_4.0013.3035/5

III.             Opis przedmiotu zamówienia:

mailto:skala@skala.pl
http://www.skala.pl


Gmina Skała zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn: Wymiana 13
sztuk lamp ulicznych typu LED w miejscowości Skała ul. Krakowska,
na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeplińska do SAG dz. drogowa nr

120610_4.0013.3035/5

Gmina Skała - https://skala.pl

Zakres zadania obejmuje wymianę zużytych opraw oświetleniowych typu LED na nowe
oprawy o minimalnej mocy 100W. Dla wykonanych robót należy wykonać pomiary
skuteczności ochrony przeciwporażeniowej, pomiary rezystancji izolacji, oraz pomiary
uziemień. Montowane oprawy muszą spełniać poniższe dane techniczne:

–        Moc systemowa 100 – 120W – dobrać zgodnie z wymogami do warunków terenowych

–        Napięcie                              230 V

–        Klasa energetyczna           C

–        Częstotliwość                                  50 Hz

–        Temperatura barwowa        4000 K

–        Barwa światła                      Neutralna

–        Strumień świetlny oprawy [lm] min 14000

–        Zakres temperatur pracy      -35/+45 °C

–        Trwałość                                min.  70000 h

–        Materiał obudowy                aluminium, szkło hartowane

–        Klasa szczelności                IP 66

–        Otwór montażowy    (dopasować do istniejących wysięgników)

–        Sposób montażu       na słupa metalowych wysokości 10m.

–        Gwarancja min.              5 lat

–        Odporność na uderzenia IK08

Wykonanie wymaganych przepisami, pomiarów instalacji elektrycznej.



Gmina Skała zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn: Wymiana 13
sztuk lamp ulicznych typu LED w miejscowości Skała ul. Krakowska,
na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeplińska do SAG dz. drogowa nr

120610_4.0013.3035/5

Gmina Skała - https://skala.pl

Całość prac prowadzona będzie na czynnej drodze gminnej. Wykonawca prace musi
wykonywać ze szczególną ostrożnością przy zachowaniu ciągłości ruchu. Zajmowane
fragmenty jezdni, chodnika należy odpowiednio wygrodzić i oznakować zgodnie z
obowiązującymi przepisami o ruchu drogowym. W przypadku wystąpienia konieczności
zajęcia pasa drogowego wykonawca przerwie prace oraz po informuje z odpowiednim
wyprzedzeniem inwestora o zaistniałej sytuacji. Inwestor dokona wymaganych
uzgodnień.          

Termin realizacji:1.

Termin realizacji zamówienia: 21 dni od dnia podpisania umowy, nie później niż do 30
czerwiec 2025r

Warunki udziału w postępowaniu:1.

Zamawiający nie precyzuje warunków udziału w postępowaniu w sposób szczególny.

Kryterium wyboru:1.

Cena = 100 %

VII.          Opis sposobu przygotowania oferty:

Na ofertę składają się następujące dokumenty:

a) Formularz ofertowy (Załącznik nr 1),1.
b) Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych (Załącznik nr 2),2.
c) Wpis do ewidencji działalności gospodarczej lub odpis z KRS.3.
d) Kartę danych technicznych proponowanej oprawy oświetleniowej.4.

Oferta powinna zawierać komplet wymaganych dokumentów. W przypadku niekompletności
oferty, Zamawiający może wezwie Oferenta do uzupełnienia brakujących dokumentów lub
odrzucić ofertę.
W przypadku braku uzupełnienia oferta zostanie odrzucona.

Zamawiający może wezwać Oferenta do wyjaśnienia treści złożonej oferty.



Gmina Skała zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn: Wymiana 13
sztuk lamp ulicznych typu LED w miejscowości Skała ul. Krakowska,
na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeplińska do SAG dz. drogowa nr

120610_4.0013.3035/5

Gmina Skała - https://skala.pl

VIII.       Inne postanowienia:

Wynagrodzenie za wykonane zadanie będzie wynagrodzeniem ryczałtowym, płatnym
po zakończeniu realizacji zadania, na podstawie protokołu odbioru robót.

Zamawiający dokona zapłaty wynagrodzenia na rachunek bankowy Wykonawcy
w terminie do 14 dni od dnia doręczenia poprawnie wystawionej faktury.

Termin składania ofert:1.

Ofertę należy złożyć Zamawiającemu w następujących formach:

a) elektronicznie na adres skala@skala.pl, misiak@skala.pl1.
b) osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Skała, Rynek 29, 32-043 Skała na Dzienniku2.
Podawczym (parter),
c) przesłać pocztą na adres: Urząd Miasta i Gminy Skała, Rynek 29, 32-043 Skała,3.

w terminie do dnia 30 maj 2025 roku do godziny 10:00.

Kopertę należy za adresować i opisać w następujący sposób:

Adresat: Urząd Miasta i Gminy Skała, Rynek 29, 32-043 Skała

Oferta na: „Wymiana 13 sztuk lamp ulicznych typu LED w miejscowości Skała ul.
Krakowska, na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeplińska do SAG dz. drogowa nr
120610_4.0013.3035/5”

Za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do Zamawiającego.
Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

Dodatkowe informacje:1.

Dodatkowych informacji udziela:

Szczepan Misiak – Inspektor ds. Nadzoru Inwestorskiego Gminy Skała. tel.: (12) 389-10-98

mailto:skala@skala.pl
mailto:szczepan.misiak@skala.pl


Gmina Skała zaprasza do złożenia oferty na zadanie pn: Wymiana 13
sztuk lamp ulicznych typu LED w miejscowości Skała ul. Krakowska,
na odcinku od skrzyżowania z ul. Rzeplińska do SAG dz. drogowa nr

120610_4.0013.3035/5

Gmina Skała - https://skala.pl

szczepan.misiak@skala.pl

Załączniki:1.

Załącznik nr 1: Formularz ofertowy

Załącznik nr 2: Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych

Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-1Pobierz
Zalacznik-Nr-2-Klauzula-informacyjna-o-przetwarzaniu-danych-osobowych-1Pobierz
Zaproszenie-do-skladania-ofert-Krakowska-2Pobierz

Udostępnij na FB

Tweet

Subskrybuj

mailto:szczepan.misiak@skala.pl
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-1.doc
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-1.doc
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-Nr-2-Klauzula-informacyjna-o-przetwarzaniu-danych-osobowych-1.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zalacznik-Nr-2-Klauzula-informacyjna-o-przetwarzaniu-danych-osobowych-1.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zaproszenie-do-skladania-ofert-Krakowska-2.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/05/Zaproszenie-do-skladania-ofert-Krakowska-2.pdf

